
Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département:

Année Universitaire:

Zème année - Domaine:

Liste des étudlants non

MRP / Méthodologie de

Sciences humaines et

Sciences sociales

2017 I 2018

§ciences Humalnes et

Spécialité:

reçus à la matière (Unité non acquise)

Sociales - Fmy*h*ingü*

clinlque - 3 ènre Sstm#stne

Mt-(P / Mêthodotogie de la Sêchercl

Nom Enseignant t"'l,H.e SSA,

he en Psycho / Unité d enseignement méthodologie

c2,*€..:............
Nom et prénoms Etat Matricule Note E)(A Section Groupe PrÉs/Ahs

I AYAD Yasmina N 133300188 I 1 1

2 BENKERROU Bouhou N 12301660s
1 1

3 BERKANE Souad N 123016894 t:ÿ, {- 1 1

4 BERKANI Louiza N 123004.500 1o,.-u 1 1

5 BERREHRAH Sabah N 1333014420 I 1

6 BOUHAMAR Dalila N 11SHS042.5 /Qra,t 1 1

7 BRAHAMI Sonia N 1 13000 147 1 1

ç DAHES Narimane N 123008.528
1 2

9 DAMICHE Linda N 1333001497
1 2

t{) GHOUAT Fatima N 1333011213
1 2

11 KADJI Ïhafath D 1 13008167
1 2

t2 KHENICHE Hanane N 12300464s
1 2

i-1 KIROUANE Tinhinane N 11300s432
1 2

14 LABDOUCI Hanane D I r3008802
1 2

l-5 MADI Nawal D 123000160
1 2

16 MANSERi Dyhia N 1333011074
1 2

17 MEDDOURENE Cetia N 1333001655
1 2

l8 MOUZAOUI Nabit N 1333001526
1 3

19 OLIARET Lynda T 09sHS27r
1 3

20 SEBA Boualem N 7333004332
1 c

)_L TAREB Toufik N 113074847
1 3

.L YAHIAOUI Yasmina N 1333001s62
1 3

{/ Z-



UniversitÉ Â,bderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département:

Année Unlversitqirer

§clences humaines et

Sciences sociales

2017 I 2018

2ème année - Donralne; §cie.mces Humaines et

Spécialité:

Liste des étudiants fi*r*ü-r rslÇr!§ à la matière (Unité non acquise)

MRP / Méthodologie

Sociales - Psychologle

*l{im{que - 3 ème Semestre

>logie Se la ft
.--//e);-.f.. "/"6-

rche en Psycho

fl..ca.ç.r.n.:...
/ Unité d enseignernent nréthodologie

Nom Ensei

NO Nom et prénorns Ëtat Matricule Note EXA Section Sroupe Prés/Abs

I AYAD Yasmina N 1333001881 I
,r

2 BENKERROU Bouhou N 12301660s t 1

-) BERMNE Souad N 123016894 1
,1

4 BERKANI Louiza N 123004.500
I

,l

.5 BERREHRAH Sabah N 1333014420 1

6 BOUHAMAR Dalila tJ I lsHS0425 1
.li

7 BRAHAMI Sonia N 1 13000147 1 1

8 DAHES Narimane 123008528
1 r

9 IAMICHE Linda N 133300149',1 4
I ')

10 SHOUAT Fatima N 1333011213
1 ')L,

1l (ADJI Thafath D 1 13008167 1
î)

l2 KHENICHE Hanane t\ 123004645
1 t-

t3 KIROUANE Tinhinane Àt 11300s432 1 ?
t4 LABDOUCI Hanane t) 1 13008802

1 t
1.5 MADI Nawal U 123000160 4 â
16 MANSERI Dyhia N 1333011074

1 2

l7 MEDDOURENE Cetia N 13330016.5-5
I a

18 MOUZAOUI Nabit N 1333001s26 4
I

19 OUARET Lynda T 09sHS271
1

ZO SEBA Boualem N L333004332

c'T,'{n
I ?

z1 TAREB Toufik N 113014847
I à#s4-

)_2 YAHIAOUI Yasmina N 7333001s62 .11,o: 1 w



Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département:

Année Universitalre:

Liste des étudiants non

MRP / Méthodologie de l

Norn Ensei

Sciences humaines et

Sciences sociales

2017 I 2018

2ème année - Domaine: Sclences Humalnes et ences Sociales - Fsychologie

Spécialité: Psych clinlque * 3 ème Sernestre

reçus à la matière (Unité non acquise)

rche en Psycho / Unité d enseignement méthodologie

1230i6605

1230t6894

I 13000147

1333011213

t333011074

BT0AIs26

t73014847

1333001s62

N" Nom et prénoms Etat Matricule Note EXA Section Groupe Prés/Abs

i AYAD Yasmina N 1333001881 1 I
2 3ENKERROU Bouhou N

1 1

3 BERKANE Souad N
1 1

4 3ERKANI Louiza N 123004500 I 1

"5 BERREHRAH Sabah N 13330t4420
1 1

6 3OUHAMAR Dalila N 1 lsH50425 1 1

7 3RAHAMI Sonia N
1 1

8 DAHES Narimane N 123008.528 oÿo= 1 2
9 )AMICHE Linda N 1333001497 4), u., 1 2 c-:*-M*'-:"
I0 GHOUAT Fatima N

1 2 €-
11 |<ADJI Thafath D I 13008167 ol, (s 1 2 W
t2 <HENICHE Hanane N 123004645

1 2
t3 KIROUANE Iinhinane N 1 13005432 ô1, ê 1 2 ,:".)
14 LABDOUCI Hanane D I 13008802

1 2
i"5 IVADI Nawal D 123000160

1 2
l6 UANSERI Dyhia N ÀÀ, u= 1 2
l'7 l\4EDDOURENE Cetia N 13330016.5-5

1 2
18 MOUZAOUI Nabit N

1 c
t9 OUARET Lynda T 09sHS271

1 J
ZO SEBA Boualem N 1333004332

1 c
z1 IAREB Toufik N

1 3
L2 YAHIAOUI Yasmina N

1 c


